RETIFICAÇÃO 01°

Chamamento Público Emergencial N° 001/2024

Considerando que foram realizadas aproximadamente 6 (seis mil) inscrições.

Considerando que a quantidade de inscritos superou as expectativas da Prefeitura.

Considerando que a Comissão Julgadora necessitará de um prazo maior para maior análise da Lista

de Inscritos pós Recursos e Classificação Preliminar.

A Prefeitura Municipal de Jandira, no uso de suas atribuições, vem por meio deste RETIFICAR as

datas previstas no certame de abertura do Edital Chamamento Público Emergencial N° 001/2024,

mediante a retificação as publicações de LISTA DE INSCRIÇÃO PÓS RECURSO,

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO E

HOMOLOGAÇÃO, prevista nos itens 8.9 e 10, passam a ser SINE DIE.

Solicitamos encarecidamente que os candidatos acompanhem o site oficial da prefeitura

www.jandira.sp.gov.br - ABA CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO SELETIVO-

CHAMAMENTO PÚBLICO  001/2024 - publicações.

Agradecemos a compreensão e reiteramos nosso compromisso em oferecer um processo justo e

transparente para todos os participantes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

Jandira, 19 de Março de 2024

LEGENDA: SINE DIE - cujo data não foi marcada, sem data futura, protelado

http://www.jandira.sp.gov.br/